
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Plán založení sportovního klubu v karate
Jazyk práce: čeština

Student: Lucie Trnková
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Obor práce:

Vedoucí / školitel: PhDr. Pavelka Radim, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Stich Jaroslav

Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.
Členové komise: Mgr. David Vondrášek

Mgr. Jaroslav Stich
PhDr. Radim Pavelka, Ph.D.
Mgr. Libuše Čadová, Ph.D.
PhDr. Babeta Chrzanowská

Datum obhajoby: 12.01.2016
Průběh obhajoby: Řešitel seznámil komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním cílem práce,

použitými metodami a získanými výsledky.

Doplňující otázky:
1.Co navrhujete, aby se změnila nejednotnost trenérů, což je jedna ze
slabých stránek spolku. 
2.Jaký návrh byste měla na zlepšení finančních zdrojů spolku? 
3.Z jakých možných zdrojů může spolek čerpat účelové dotace a na co? 
4.Jaké další PR metody internetového marketing lze využít kromě
webových stránek? 

Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky, které byly
položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděl student uspokojivě.
Není nutné doplnění v souboru errata.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________
PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

